
 
 

08/2021 

 
Rehabilitační madlo Qmed – ŽEBŘÍK 
 
Praktické rehabilitační madlo usnadňuje zejména starším 
lidem zvedání se na lůžku. Spodní konce šňůr se uvážou 
kolem nohou postele a uživatel může uchopit příčky 
plastového žebříku, aby se v posteli vytáhl pohybem ruky přes 
ruku. Plastové svítící prvky žebříku ve tmě usnadňují jejich 
nalezení pro přesun nebo změnu polohy. 
Indikace: 

- pomůcka je určena pro geriatrické pacienty a pacienty, 
kteří potřebují pomoci do polohy vsedě na lůžku 

- navrženo pro zvýšení funkční nezávislosti 
- součást rehabilitační terapie 
- prevence dekubitů 
- úvodní fáze fyzioterapie k posílení svalů horních a dolních končetin 

 
Kontraindikace: 

- nerovnoměrná síla horních končetin a nestabilita kloubů horních končetin 
- nedostatečná úchopová síla a stabilita 
- kontraindikace polohy vsedě 

Upozornění!  
Při prvním použití žebříku by měl být pacient doprovázen ošetřovatelem a/nebo kvalifikovaným 
zdravotnickým personálem. V případě nežádoucích příznaků (např. porucha rovnováhy) by se 
pacient měl okamžitě vrátit do výchozí pozice. Při používání žebříku s plastovými příčkami 
buďte opatrní, mohou být kluzké při držení. 
 
Údržba: 
Otírejte vlhkým hadříkem s jemným čistícím prostředkem. 
 
Rozměry:  
Délka příčky: 25 cm 
Průměr příčky: 2,5 cm 
Délka šňůry: 3 m 
Maximální nosnost: 90 kg 
Složení: plastová část 90% ABS (příčky), 10% PE (svítící hroty), šňůra 100% PP 
 
Basic UDI-DI: 59017804DRQM6AN4 
 
VÝROBCE 
mdh Sp. z o.o. 
ul. Maratoňska 104 
94-007 Łódź, Polsko 
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
DISTIBUTOR 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

http://www.meyra.cz/

